
Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 

Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 

 

Zápis z 5. zasedání školské rady konaného dne 5.10.2016 

 

Přítomní: 

- hosté: 

Alfred Teller, ředitel 

 

- za ZŠ: 

Marie Brothánková 

Iva Křemenová 

 

- zástupce zřizovatele: 

Daniel Vlasák 

Lenka Turnerová 

 

- zástupci rodičů: 

Magdalena Rytinová  

Luděk Pilný 

 

Omluveni:  

 

Program:  

1. Schválení výroční zprávy 

 

2. Začátek školního roku 

 

3. Probíhající přístavba 

 
4. Různé 

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

II. Jednání 

 

1) Schválení výroční zprávy 

 

Členové rady se seznámili se zněním výroční zprávy za školní rok 2015/16. Výroční 

zpráva byla schválena. 

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

 



2) Začátek školního roku 

 

Ředitel školy informoval o průběhu, žádné komplikace se nevyskytly. Školská rada 

vzala informace na vědomí. 

 

3) Probíhající přístavba 

 

Začala 29.9.2016, škola musela zredukovat prostor šaten, stavební práce jsou zatím 

odděleny a nenarušují provoz školy. V jednání je dotace na přístavbu učeben.  Školská 

rada vzala informace na vědomí. 

 

 

4) Ostatní:  

 Na dopravní situaci byl upozorněn pan starosta a městská policie. Přislíbili 

součinnost při řešení. Nově byla vybudována parkovací místa v ulici Ronovské pro 

rodiče přivážející děti do školy. 

 Přezouvání dětí druhých tříd ve školní jídelně – děti si mohou nechat třetí bačkory 

v lavicích před družinou nebo si vzít bačkory cestou ze školy v družině. Návleky 

nebudou. 

 Návrh rodičů zřídit stravovací komisi – školská rada se pokusí nalézt experta, který 

by se touto problematikou zabýval. 

 

 

 

  

III. Závěr:  

 Příští zasedání školské rady se uskuteční 15.2.2016. 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

 

 

V Praze – Vinoři 5.10.2016 

 

Zapsala: Rytinová 

Ověřila: Brothánková 


